

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบล เขาชะงุ้ม

แบบ ปร. 5

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายไสว สายค้า-บ้านนายอภิบาล เพ็องศิลา
ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายไสว สายค้า-บ้านนายอภิบาล เพ็องศิลา กว้าง 3.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้าง 0.50 เมตร ทั้ง 2 ข้างพร้อมติดตั้ง
 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย ดำเนินการที่ ม.11 ต.เขาชะงุ้ม อ.โพธาราม จ.ราชบุรี

วันที่ประมาณราคา 25 ส.ค. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	86,011.71	1.3624	117,182.35	
2	ประเภทงานชลประทาน	-		-	
					เงินโอน
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
					เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			117,182.35	
	คิดเป็นเงินประมาณ			117,182.00	
ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน-)				

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร 180.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 651.01 บาทต่อตารางเมตร
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายเทิดศักดิ์ เกิดสมจิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญโย พงษ์ธา)

ผู้อำนวยการกองศึกษา

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(จสต.สมหวัง ชินเวช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ ลงชื่อ.....

(นายปัญญา วัฒนาพร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชะงุ้ม

อนุมัติ ลงชื่อ.....

(นายสมพงษ์ สุธาพจน์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายใส สายค้า-บ้านอภิบาล เพ็องศิลา

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 60.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร

25 ส.ค. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	240.00	3.23	775.20	1.3624	4.40	1,056.13	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.00	550.00	4,950.00	1.3624	749.32	6,743.88	
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	180.00	407.75	73,395.00	1.3624	555.52	99,993.35	
4	Expansion Joint	ม.	3.00	194.49	583.47	1.3624	264.97	794.92	
5	Contraction Joint	ม.	30.00	130.60	3,918.00	1.3624	177.93	5,337.88	
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	12.00	199.17	2,390.04	1.3624	271.35	3,256.19	
					86,011.71		รวม	117,182.35	
							ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)	ปรับยอด	117,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

86,011.71

② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [\frac{1}{x}]$

=

1.0000

⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = x

=

1.3624

26 ส.ค. 2567